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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81919026V

2. Data e Regjistrimit 19/07/2018
3. Emri i Subjektit NEWERA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/07/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/07/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar KASHAR Kashar, Rruga Mukel Maruli, 
Pallati Kristi Co, Kati 1 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Te sherbej si perfaqesues shitjeje e marketingu, agjent 

shitjeje pasurish te paluajtshme per shoqeri dhe individ 
vendas dhe te huaj. Te angazhohet ne shitjen me shumice 
dhe pakice te cdolloj pasurie, te hap dege apo zyra po te jet e 
nevojshme per arritjen e qellimit te Shoqerise. Administrim 
dhe konsulence per investime ne prona. Konsulence ligjore 
per pasurite e paluajtshme dhe ne cdo fushe tjeter te lidhur 
me to, perfaqesim ligjor ne te gjitha shkallet e gjykimit dhe 
prane cdo organi competent ligjor ne fushat e mesiperme, 
ndermjetesim per zgjidhjen e ketyre konflikteve. Vleresimin 
e pasurive te paluajtshme dhe realizimin e te gjitha 
trajnimeve qe lidhen me arritjen e qellimeve te Shoqerise. 
Dhenia me qira e makinave, minibus, autobus, si dhe te 
gjitha llojeve te tjera te mjeteve motorike, mjeteve lundruese 
dhe ajrore, personave te trete. Sherbim taksi, sherbim urban, 
nderurban, nderkombetar. Agjensi transporti kombetar dhe 
nderkombetare udhetaresh dhe mallrave , ajror, rrugor dhe 
detar. Shitje dhe blerje automjetesh. Agjenci udhetimesh. 
Shoqeria mund te kryej cdo aktivitet tjeter i cili nuk ndalohet 
nga legjislacioni ne fuqi. Bar-kafe. Katering me porosi i cili 
duhet te sherbehet  vetem take away ose delivery, dyqan 
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kafeje, perpunim  frutash, lengje frutash, smoothie, kafe e 
shpejte, etj.
Ilir Hoxha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/08/2018                Deri: 03/08/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IlirHoxha
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane  Kashar YZBERISH Rruga Aleksandri i Madh, Zona 
Kadastrale 3866, nr pasurie 301/209-N1 dhe 301/209-N3 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: NEWERA; BOHEM BAR; Bohem
E-Mail: infto@newera.al  
Telefon: 0698003030  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-869500-07-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-902138-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.08.2018, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ilir Hoxha")                      Nga data "03/08/2018             
Ne daten "03/08/2023
eshte larguar administratori:            ("Xhensila Frasholli")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC342AD5-C384-4372-9310-8172B3D6810F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A230623-3816-4C49-814D-AF48CC72F28B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E00E5164-2351-4BCB-B50B-09531AAE12AE
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-085798-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve date 30.01.2019, ku eshte vendosur: 
1- Shtim objekti te aktivitetit te shoqerise.  2- Ndryshim  adrese kryesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("infto@newera.al")         
Objekti ishte            ("Te sherbej si perfaqesues shitjeje e marketingu, agjent shitjeje 
pasurish te paluajtshme per shoqeri dhe individ vendas dhe te huaj. Te angazhohet ne 
shitjen me shumice dhe pakice te cdolloj pasurie, te hap dege apo zyra po te jet e 
nevojshme per arritjen e qellimit te Shoqerise. Administrim dhe konsulence per investime 
ne prona. Konsulence ligjore per pasurite e paluajtshme dhe ne cdo fushe tjeter te lidhur 
me to, perfaqesim ligjor ne te gjitha shkallet e gjykimit dhe prane cdo organi kompetent 
ligjor ne fushat e mesiperme, ndermjetesim per zgjidhjen e ketyre konflikteve. Vleresimin e 
pasurive te paluajtshme dhe realizimin e te gjitha trajnimeve qe lidhen me arritjen e 
qellimeve te Shoqerise. Shoqeria mund te kryeje qdo aktivitet tjeter i cili nuk ndalohet nga 
legjislacioni ne fuqi. ")          u be            ("Te sherbej si perfaqesues shitjeje e 
marketingu, agjent shitjeje pasurish te paluajtshme per shoqeri dhe individ vendas 
dhe te huaj. Te angazhohet ne shitjen me shumice dhe pakice te cdolloj pasurie, te 
hap dege apo zyra po te jet e nevojshme per arritjen e qellimit te Shoqerise. 
Administrim dhe konsulence per investime ne prona. Konsulence ligjore per pasurite 
e paluajtshme dhe ne cdo fushe tjeter te lidhur me to, perfaqesim ligjor ne te gjitha 
shkallet e gjykimit dhe prane cdo organi competent ligjor ne fushat e mesiperme, 
ndermjetesim per zgjidhjen e ketyre konflikteve. Vleresimin e pasurive te 
paluajtshme dhe realizimin e te gjitha trajnimeve qe lidhen me arritjen e qellimeve te 
Shoqerise. Dhenia me qira e makinave, minibus, autobus, si dhe te gjitha llojeve te 
tjera te mjeteve motorike, mjeteve lundruese dhe ajrore, personave te trete. Sherbim 
taksi, sherbim urban, nderurban, nderkombetar. Agjensi transporti kombetar dhe 
nderkombetare udhetaresh dhe mallrave , ajror, rrugor dhe detar. Shitje dhe blerje 
automjetesh. Agjenci udhetimesh. Shoqeria mund te kryej cdo aktivitet tjeter i cili 
nuk ndalohet nga legjislacioni ne fuqi.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga Mikel Maruli, Lagjja nr 14, Unaza e Re;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga Teodor Keko, Zona Kadastrale 3866, Nr Pasurie 301/205-N23;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-126299-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblese dt. 07.03.2019, ku vendosi 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E8EF18D-42B4-464A-9F6C-C3FA46AAE98B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E8EF18D-42B4-464A-9F6C-C3FA46AAE98B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A19A8A39-52D0-4C2A-A5DE-0C6F79CA3638
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFD40F43-ACB5-4A66-8ACD-A1E413E6A279
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFD40F43-ACB5-4A66-8ACD-A1E413E6A279
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: Ndryshimin e objektit të veprimtarisë. 
Objekti ishte            ("Te sherbej si perfaqesues shitjeje e marketingu, agjent shitjeje 
pasurish te paluajtshme per shoqeri dhe individ vendas dhe te huaj. Te angazhohet ne 
shitjen me shumice dhe pakice te cdolloj pasurie, te hap dege apo zyra po te jet e 
nevojshme per arritjen e qellimit te Shoqerise. Administrim dhe konsulence per investime 
ne prona. Konsulence ligjore per pasurite e paluajtshme dhe ne cdo fushe tjeter te lidhur 
me to, perfaqesim ligjor ne te gjitha shkallet e gjykimit dhe prane cdo organi competent 
ligjor ne fushat e mesiperme, ndermjetesim per zgjidhjen e ketyre konflikteve. Vleresimin e 
pasurive te paluajtshme dhe realizimin e te gjitha trajnimeve qe lidhen me arritjen e 
qellimeve te Shoqerise. Dhenia me qira e makinave, minibus, autobus, si dhe te gjitha 
llojeve te tjera te mjeteve motorike, mjeteve lundruese dhe ajrore, personave te trete. 
Sherbim taksi, sherbim urban, nderurban, nderkombetar. Agjensi transporti kombetar dhe 
nderkombetare udhetaresh dhe mallrave , ajror, rrugor dhe detar. Shitje dhe blerje 
automjetesh. Agjenci udhetimesh. Shoqeria mund te kryej cdo aktivitet tjeter i cili nuk 
ndalohet nga legjislacioni ne fuqi.")          u be            ("Te sherbej si perfaqesues 
shitjeje e marketingu, agjent shitjeje pasurish te paluajtshme per shoqeri dhe individ 
vendas dhe te huaj. Te angazhohet ne shitjen me shumice dhe pakice te cdolloj 
pasurie, te hap dege apo zyra po te jet e nevojshme per arritjen e qellimit te 
Shoqerise. Administrim dhe konsulence per investime ne prona. Konsulence ligjore 
per pasurite e paluajtshme dhe ne cdo fushe tjeter te lidhur me to, perfaqesim ligjor 
ne te gjitha shkallet e gjykimit dhe prane cdo organi competent ligjor ne fushat e 
mesiperme, ndermjetesim per zgjidhjen e ketyre konflikteve. Vleresimin e pasurive te 
paluajtshme dhe realizimin e te gjitha trajnimeve qe lidhen me arritjen e qellimeve te 
Shoqerise. Dhenia me qira e makinave, minibus, autobus, si dhe te gjitha llojeve te 
tjera te mjeteve motorike, mjeteve lundruese dhe ajrore, personave te trete. Sherbim 
taksi, sherbim urban, nderurban, nderkombetar. Agjensi transporti kombetar dhe 
nderkombetare udhetaresh dhe mallrave , ajror, rrugor dhe detar. Shitje dhe blerje 
automjetesh. Agjenci udhetimesh. Shoqeria mund te kryej cdo aktivitet tjeter i cili 
nuk ndalohet nga legjislacioni ne fuqi. Bar-kafe.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-280466-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 23.07.2019. per hapjen e nje adrese 
dytesore.
Emri Tregtar ishte            ("NEWERA")          u be            ("NEWERA; BOHEM 
LOUNGE")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Kashar, Rruga Mukel Maruli, Pallati Kristi Co, Kati 1;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73BB3A83-DAAA-4187-8BCF-E473646365AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73BB3A83-DAAA-4187-8BCF-E473646365AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C643328A-C6CE-489E-A269-F37012453F41
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-393895-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 30.10.2019 për hapjen dhe 
mbylljen e adresës dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Yzberish, Unaza e Re, Rruga Teodor Keko, Pallat, Kati perdhe, shkalla Nr. 3, Dyqani 
nr. D-03;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga Mikel Maruli, Lagjja nr 14, Unaza e Re;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-489706-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.04.2020, ku eshte vendosur: 
Shtim objekti te aktivitetit te shoqerise.  
Objekti ishte            ("Te sherbej si perfaqesues shitjeje e marketingu, agjent shitjeje 
pasurish te paluajtshme per shoqeri dhe individ vendas dhe te huaj. Te angazhohet ne 
shitjen me shumice dhe pakice te cdolloj pasurie, te hap dege apo zyra po te jet e 
nevojshme per arritjen e qellimit te Shoqerise. Administrim dhe konsulence per investime 
ne prona. Konsulence ligjore per pasurite e paluajtshme dhe ne cdo fushe tjeter te lidhur 
me to, perfaqesim ligjor ne te gjitha shkallet e gjykimit dhe prane cdo organi competent 
ligjor ne fushat e mesiperme, ndermjetesim per zgjidhjen e ketyre konflikteve. Vleresimin e 
pasurive te paluajtshme dhe realizimin e te gjitha trajnimeve qe lidhen me arritjen e 
qellimeve te Shoqerise. Dhenia me qira e makinave, minibus, autobus, si dhe te gjitha 
llojeve te tjera te mjeteve motorike, mjeteve lundruese dhe ajrore, personave te trete. 
Sherbim taksi, sherbim urban, nderurban, nderkombetar. Agjensi transporti kombetar dhe 
nderkombetare udhetaresh dhe mallrave , ajror, rrugor dhe detar. Shitje dhe blerje 
automjetesh. Agjenci udhetimesh. Shoqeria mund te kryej cdo aktivitet tjeter i cili nuk 
ndalohet nga legjislacioni ne fuqi. Bar-kafe.")          u be            ("Te sherbej si 
perfaqesues shitjeje e marketingu, agjent shitjeje pasurish te paluajtshme per shoqeri 
dhe individ vendas dhe te huaj. Te angazhohet ne shitjen me shumice dhe pakice te 
cdolloj pasurie, te hap dege apo zyra po te jet e nevojshme per arritjen e qellimit te 
Shoqerise. Administrim dhe konsulence per investime ne prona. Konsulence ligjore 
per pasurite e paluajtshme dhe ne cdo fushe tjeter te lidhur me to, perfaqesim ligjor 
ne te gjitha shkallet e gjykimit dhe prane cdo organi competent ligjor ne fushat e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A996846B-DC3F-43AD-8745-2F78FCB975FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47805F23-A117-49F0-99D7-55D878281BAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47805F23-A117-49F0-99D7-55D878281BAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E6E122C-1712-4CA1-B8F2-2ACBDBAF95EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BAB58E1-1BC3-485F-9F09-9D77B7B486D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BAB58E1-1BC3-485F-9F09-9D77B7B486D8
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mesiperme, ndermjetesim per zgjidhjen e ketyre konflikteve. Vleresimin e pasurive te 
paluajtshme dhe realizimin e te gjitha trajnimeve qe lidhen me arritjen e qellimeve te 
Shoqerise. Dhenia me qira e makinave, minibus, autobus, si dhe te gjitha llojeve te 
tjera te mjeteve motorike, mjeteve lundruese dhe ajrore, personave te trete. Sherbim 
taksi, sherbim urban, nderurban, nderkombetar. Agjensi transporti kombetar dhe 
nderkombetare udhetaresh dhe mallrave , ajror, rrugor dhe detar. Shitje dhe blerje 
automjetesh. Agjenci udhetimesh. Shoqeria mund te kryej cdo aktivitet tjeter i cili 
nuk ndalohet nga legjislacioni ne fuqi. Bar-kafe. Katering me porosi i cili duhet te 
sherbehet  vetem take away ose delivery, dyqan kafeje, perpunim  frutash, lengje 
frutash, smoothie, kafe e shpejte, etj.")         
Emri Tregtar ishte            ("NEWERA; BOHEM LOUNGE")          u be            
("NEWERA; BOHEM LOUNGE; Bohem Coffee shop")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-706379-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 21.05.2021, ku është vendosur: 
Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Rruga Aleksandri i Madh, Zona Kadastrale 3866, nr pasurie 301/209-N1 dhe 
301/209-N3;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-762362-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
DOC310721-31072021095638.pdf
DOC310721-31072021095652.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (4).xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (3).xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DE2C796-A658-4344-B317-CC6C8AD9D8C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DE2C796-A658-4344-B317-CC6C8AD9D8C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4021879-2CF9-45E1-91EB-D0F0F89F353A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0068D38B-43DD-45A2-907A-6F4C72DF5865
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66A58B48-6A9F-46FA-A491-77713F610451
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66A58B48-6A9F-46FA-A491-77713F610451
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15E93C2F-7745-4EEF-9298-88E0D0550432
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74BA223C-06E1-4D93-9D34-5B856C917178
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F93EA9C-FE97-4A2A-8E14-B7A87BD390CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C3513B8-5602-4E27-8603-E52295F9FAD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8A19873-513D-4860-86B8-7CCE65D2D155
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04/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-766950-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.07.2021 per ndryshimin e 
adreses kryesore dhe mbyllje adrese dytesore .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Kashar, Rruga Mukel Maruli, Pallati Kristi Co, Kati 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Kashar, Rruga Mukel Maruli, Pallati Kristi Co, Kati 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Yzberish, Unaza e Re, Rruga Teodor Keko, Pallat, Kati perdhe, shkalla Nr. 3, Dyqani nr. 
D-03;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-882522-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.24.03.2022, për 
ndryshimin e emrit tregtar. 
Emri Tregtar ishte            ("NEWERA; BOHEM LOUNGE; Bohem Coffee shop")          u 
be            ("NEWERA; BOHEM BAR; Bohem ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-959003-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 
(1)29.7.xlsx
NEWERA VENDIMI ASAMBLESE ORTAKEVE PER BILANCIN 2021..pdf
BILANC NEWERA SHPK.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (3)29.7.xlsx
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Datë: 09/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


